[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.12.2025 	   		                                    			  № 1544
г. Кореновск

О внесении изменения в постановление главы Кореновского
городского поселения Кореновского района от 7 апреля 2008 года
№ 111 «Об организации работы по оформлению документов
на перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение и на проведение переустройства
и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения»

В связи с кадровыми изменениями состава приемочной                            комиссии Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, администрация Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление главы Кореновского городского                        поселения Кореновского района от 7 апреля 2008 года № 111 «Об                   организации работы по оформлению документов на перевод жилого                  помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое                    помещение и на проведение переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения» изменение:
1.1. В наименование, по тексту постановления и приложения к постановлению слова «Кореновского района» изменить словами «Кореновского муниципального района Краснодарского края» в соответствующих падежах.
1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края от 24 октября 2025 года № 1293 «О внесении изменения в постановление главы Кореновского городского поселения Кореновского района от 7 апреля 2008 года № 111 «Об организации работы по оформлению документов на перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого                     помещения в жилое помещение и на проведение переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения».
3. Общему отделу администрации Кореновского городского                           поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Козыренко) обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского                         поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края					                               М.О. Шутылев

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края
[bookmark: _GoBack]от 18.12.2025 № 1544

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 07.04.2008 № 111

СОСТАВ
приёмочной комиссии Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края по приёмке помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки, и (или) иных работ для использования переведённого помещения в качестве жилого (нежилого) помещения и по приёмке помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения

	Фуголь
Татьяна Альбертовна
	- заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, председатель комиссии;

	Милославская
Марина Григорьевна
	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края, главный архитектор, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Терентьева
Ангелина
Александровна
	- ведущий специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Березовская
Алла Ивановна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края;

	Буренин
Александр Владимирович
	- Начальник отдела государственного бюджетного учреждения «Крайтехинвентаризация - Краевое БТИ» по Кореновскому району (по согласованию);

	Гребенев
Юрий
Николаевич
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края;

	Калала
Виктория Михайловна

	- инженер-архитектор ООО «АртПроект»
(по согласованию);

	Кийко
Елена
Павловна

	- главный специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление»;

	Солошенко
Александр
Геннадьевич
	- главный специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление».

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                        А.И. Березовская

image1.jpeg